
姻拍卖公告
受中国农业银行股份有限公司包头分行委托袁我

公司定于 2019年 3月 13日上午 9点在中国农业银行
股份有限公司包头分行会议室对以下资产进行公开拍
卖院

1尧 包头市东河区西脑包大街西口原农行九原支
行西脑包分理处营业用房渊1层冤袁建筑面积 61.51㎡袁土
地使用权面积 15.75㎡袁 起拍价 56.63万元, 保证金 12
万元袁看房联系电话院18104728117曰

2尧 包头市固阳县阿拉塔大街原农行固阳金山分
理处营业用房渊1-2层冤袁建筑面积 140㎡袁土地使用权
面积 86.7㎡袁砖混结构袁起拍价 81.12万元袁保证金 16
万元袁看房联系电话院13015160022曰

3尧 包头市土默特右旗大东街原农行土默特右旗
东门分理处营业用房渊1层冤袁建筑面积 84.47㎡袁土地使
用权面积 41.8㎡袁起拍价 84.47万元袁保证金 17万元袁
看房联系电话院13847213500曰

4尧 华泰圣达菲 SDH6450F小型普通客车一台袁
登记日期 2008年 1月袁车牌号蒙 BD6788袁手续齐全袁
起拍价 5150.00元袁 保证金 1万元袁 看车联系电话
13030473876遥

说明院1尧以上拍卖标的均依现状拍卖袁有意竞买
者在参拍前需认真查验标的实物及相关法律手续袁委
托方及拍卖人不承担瑕疵担保责任曰2尧 竞买人需持有
效证件及保证金办理报名登记手续曰3尧 展示及报名时
间从即日起至 2019年 3月 12日 17时止曰4尧成交后办
理过户所涉及的相关税费由买受人自行承担曰5尧 报名
联系电话院0471-6686599 18647120017袁 网址院
www.nmjiade.com遥

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2019年 2月 28日

姻注销公告
经公司股东会议研究决定袁注销鄂尔多斯市御星

阳工程机械施工集团有限责任公司袁 注册号为
152700000003978遥法定代表人院倪东风遥 请公司债权
人及债务人自本公告见报之日起 45日内到公司清理
债权债务遥

鄂尔多斯市
御星阳工程机械施工集团有限责任公司

2019年 3月 5日

姻注销公告
经公司股东会议研究决定袁注销鄂尔多斯市御星

阳工程机械施工集团有限责任公司凯悦宾馆袁 注册号
为 152700000004010遥法定代表人院王伟遥请公司债权
人及债务人自本公告见报之日起 45日内到公司清理
债权债务遥

鄂尔多斯市
御星阳工程机械施工集团有限责任公司凯悦宾馆

2019年3月 5日

姻遗失声明
赵 斌 将 身 份 证 遗 失 袁 身 份 证 号 院

15010519960726061X袁声明作废遥
因保管不慎袁呼和浩特市本立商贸有限公司将开

户许可证遗失袁核准号院J1910002167302,开户银行院内
蒙古银行呼和浩特呼伦南路支行 袁 账号 院
109101201020128562袁特此声明遥

内蒙古天之乐商贸有限公司将开户许可证遗
失袁核准号院J1910017363903袁开户银行院华夏银行
股份有限公司呼和浩特金盛支行 袁 账号 院
12152000000431936袁声明作废遥

苏锋尧苏慧将呼和浩特市五和兴房地产开发
有限公司彩虹城专用收据遗失袁收据号院0010691袁
定金院50000元袁房号院C-1-12袁声明作废遥

新城区凯锐森汽车美容服务部营业执照正尧
副 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
92150102MA0Q40F32C,声明作废遥

将鄂尔多斯市御星阳工程机械施工集团有限
责任公司凯悦宾馆的营业执照正尧副本遗失袁注册
号为 152700000004010袁声明作废遥

将鄂尔多斯市御星阳工程机械施工集团有限
责任公司的营业执照正尧 副本遗失袁 注册号为
152700000003978袁声明作废遥

李晓峰将蒙 A558KB车辆交强险标志遗失袁
标志流水号院811100170106251257袁声明作废遥

被保险人王振盛因不慎将都邦财产保险乌海
中 支 购 买 的 交 通 事 故 强 制 保 险

渊20590215030018001544冤 标志丢失 袁 流水号
1800091639袁现声明作废遥

鄂尔多斯市东胜区锐欣电脑有限责任公司不
慎将营业执照正尧副本尧组织机构代码证正尧副本
丢失袁声明作废遥

将鄂尔多斯市众鑫煤炭焦化有限责任公司的
营业执照正尧副本遗失袁注册号为 1527012003600袁
声明作废遥

将乌兰浩特市任秀梅收购部地税税务登记证
正尧副本丢失袁税号院152221197010103644袁法定代
表人院任秀梅,特此声明遥

将乌兰浩特市李振国农机具修理部税务登记
证正本丢失袁税号院152201196308213010袁法定代表
人院李振国袁特此声明遥

包赛音娜将蒙 A899EN 车辆交强险标志遗
失袁标志流水号院811100180200743665袁声明作废遥

呼和浩特市明远食品有限责任公司新世纪店
税务登记号 150102797181186的税务登记证国税
正本尧地税正本尧副本丢失;组织机构代码证正尧副
本丢失,声明作废遥

呼和浩特市明远食品有限责任公司中山里路
分店税务登记号 150102779496133的税务登记证
国税正本尧地税正本丢失曰营业执照正尧副本丢失袁
执照号为 150102000037168曰 组织机构代码证正尧
副本丢失袁声明作废遥

呼和浩特市明远食品有限责任公司铁路小区
分店税务登记号 150102720165065的税务登记证
国税正本尧副本尧地税正本尧副本丢失;组织机构代
码证正尧副本丢失袁声明作废遥

呼和浩特市明远食品有限责任公司车站东街
分店税务登记号 150102701210481的税务登记证
国税正本尧副本尧地税正本尧副本丢失曰营业执照正
本丢失袁执照号为 150102000002980曰组织机构代
码证正尧副本丢失袁声明作废遥

将乌兰浩特市焕然一新净衣店国税税务登记
证正尧副本丢失袁税号院230224198010022029袁法定
代表人院杨海波,特此声明遥

将乌兰浩特市文双商店食品流通许可证副本
丢失袁许可证编号院Sp1522011550001172y袁法定代表
人院邵文双袁特此声明遥

将乌兰浩特市文双商店税务登记证副本丢
失袁税号院15222419620512151301袁法定代表人院邵
文双,特此声明遥

将乌兰浩特市文双商店营业执照副本丢失袁
注册号院152201600392064袁经营者院邵文双袁特此
声明遥

内蒙古风信紫商贸有限公司将公章尧财务章
遗失袁声明作废遥

2019年 3月 5日

姻注销公告
经公司股东会议研究决定袁注销鄂尔多斯市

金力商贸有限公司袁 注册号为 152701000025752遥
法定代表人院邱培峰遥请公司债权人及债务人自本
公告见报之日起 45日内到公司清理债权债务遥

鄂尔多斯市金力商贸有限公司
2019年 3月 5日

姻声 明

将蒙A1011警车前牌照袁蒙A0804警车前尧后牌
照尧 行驶证袁 蒙A0743警车前尧 后牌照尧 行驶证袁蒙
A0824警车行驶证袁蒙 A0825警车行驶证袁蒙 A1016
警车前尧后牌照袁蒙 A0740警车行驶证遗失袁特此声
明遥

2019年 3月5日

姻债权转让通知
2019年 1月 7日袁 债权人杨富荣将债务人郭强

2010年 1月 27日所欠债权人的 10万元渊包含但不限
于借款本金 10万尧利息尧诉讼费等相关权益冤转让给受
让人高密袁望接到本通知之日起袁债务人将所欠本金及
相关债权全部直接向受让人高密支付遥

通知人院杨富荣
2019年 3月5日

姻公 告

呼和浩特市荣通运输有限公司将蒙 A70031中
华人民共和国道路运输证院 呼 150102000253;蒙
AS021 挂中华人民共和国道路运输证 院呼
150102000252注销遥

呼和浩特市荣通运输有限公司

2019年 3月 5日

姻解除劳动关系公告
刘小云院

在合同履行期间袁你从煤矿春节收假后一直
未回矿报道上班遥煤矿曾多次联系你袁催促你尽快
上岗袁但你至今拒不到岗履行劳动职责袁已严重失
职并违反煤矿规章制度渊考勤制度冤遥鉴于此原因袁
煤矿依据 叶劳动法曳叶劳动合同法曳 等相关法律规
定袁 决定解除与你的劳动合同关系 渊联系电话院
0477-8872252冤遥

鄂尔多斯市乌兰煤炭渊集团冤有限责任公司
满来壕煤矿

2019年 3月5日

姻注销公告
呼和浩特市常祥商贸有限公司股东会于 2019年

3月 1日决议解散公司袁并于同日成立了公司清算组遥
请公司债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司
清算组申报债权遥

呼和浩特市常祥商贸有限公司
2019年 3月 5日

姻债权转让通知
王平尧裴治平尧高军尧孟海平尧余毛虎:

2018年 9月 11日袁债权人刘来柱向郝桃转让截
止签订协议之日其对王平尧裴治平尧高军尧孟海平尧余毛
虎享有的东胜区人民法院案号为 (2013)东民初字第
2771号民事判决书所确定的全部债权及相关权利遥

通知人:刘来柱
2019年 1月 25日

姻注销公告
经公司会议研究决定袁注销鄂尔多斯市鄂牧融商

贸有限公司袁注册号院91150602099055916N曰法定代
表人院束亚珂遥 请公司债权人及债务人自本公告见报
之日起 45日内到公司清理债权债务遥

鄂尔多斯市鄂牧融商贸有限公司
2019年 3月 5日

姻注销公告
经公司会议研究决定袁注销鄂尔多斯市东胜区锐

欣电脑有限责任公司袁注册号院1527012004915 曰法定
代表人院白国庆遥请公司债权人及债务人自本公告见报
之日起 45日内到公司清理债权债务遥

鄂尔多斯市东胜区锐欣电脑有限责任公司
2019年 3月 5日

姻寻人启事
叶海袁男袁身份证号渊15010219681215459X冤袁于

2003年 7月离家出走袁至今未归遥 家人非常担心袁望你
见到本启事速与家人联系遥 或有知其下落者也可与家
属联系遥

联系人院叶涛
联系电话院13847146211

2019年 3月 5日

姻关于内蒙古巨华房地产开发集团有限公司

与樊雪莲解除《商品房买卖合同》的公告

樊雪莲院
您与我公司于 2016年 6月 8日签订 叶商品房买

卖合同曳袁 购买巨华世纪城明祥园 10号楼 1单元 1层
东户房屋遥 您申请退房已经我公司审核通过,该合同现
已解除遥 已付购房款 186549元,我公司将根据呼和浩
特市新城区人民法院(2018)内 0102执 3437号叶协助执
行通知书曳要求,汇款至该院指定账户遥

内蒙古巨华房地产开发集团有限公司
2019 年 3月 5日

分类信息
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下列中银系列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息遥本通告发布后袁请于 2019年 3月 15日前偿还全部透支本息袁否则,我行将
向人民法院提起诉讼或根据我国刑法第 195条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥 在此,也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应
的法律措施遥 联系地址院内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华大街 12号袁中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部 电话院(0471)4690429 (0471)6492414

特此通告
中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部

2019年 3月 5日

中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部
中银系列信用卡不良透支催收通告

序号 持卡人姓名 证件号 卡号 应收账款

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

申鑫

苏日古嘎

文一飞

苗盛旺

尹凤月

安运来

文一飞

杨丽丽

陈宝琴

刘晓亮

王晓辉

段志雯

张晶晶

斯琴塔娜

袁文超

白永晓

15250219940112XXXX
15232319961120XXXX
15012119880223XXXX
15010319620629XXXX
15042419930321XXXX
15012319830305XXXX
15012119880223XXXX
15232619781201XXXX
15042519830826XXXX
14062319950828XXXX
14022119920127XXXX
14060219930408XXXX
15210519850925XXXX
15010319931115XXXX
15010319760918XXXX
15022119690101XXXX

6259071505409173
6259061560553262
6259071586677870
6259071545933851
5242061502292096
6253371543533224
6259061518099061
6259061557793558
6259061508857353
6259061535814468
6259071525425035
6259061552673193
6259061500765133
6259071507429526
6259071554522462
5183778919281765

26,400.79
15,213.27
8,272.04
6,618.71

585.12
19,206.19
24,624.11
7,669.17
7,608.18
7,666.65
6,100.00
3,507.17

724.62
22,758.71
20,344.25
14,969.79

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

刘青山

刘宏斌

白永胜

杨长寿

田乐

高利霞

青格尔

高德力根呼

田乐

齐勇生

王国荣

刘丙

陈斯琴

徐海玉

吴国栋

15012219891203XXXX
15010419630728XXXX
15012119860409XXXX
15222219611229XXXX
15262419860202XXXX
15012319840817XXXX
15232519950308XXXX
15232619730320XXXX
15262419860202XXXX
15232219930921XXXX
15222319820910XXXX
41071119740324XXXX
15232219731211XXXX
15232219751030XXXX
15232219900811XXXX

5257461566670355
6227608742592458
6259071574575862
6259061558651656
6253371576168351
5183771280544788
6259061532491211
6259061591317976
6253371576168351
6259071530544903
6259071551631498
5183772482972470
6259061589938353
6259061565129308
6227641599138596

12,343.42
11,739.88
11,377.35
11,024.68
7,802.07

11,184.84
11,752.95
8,458.33
7,376.37
6,966.65

24,567.11
11,076.94
10,313.97
7,180.01
4,977.31

序号 持卡人姓名 证件号 卡号 应收账款
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